[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2025г.№ 1030
          пгт. Шумячи

	Об исключении из казны муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Исключить из состава казны муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области следующий объект:
- движимое имущество: транспортное средство – CHEVROLET KLAN (Epica), идентификационный номер (VIN): ХUULA69KJB0005637; наименование (тип ТС): легковой,  год изготовления ТС: 2011; модель, номер двигателя: Х20D1 151526K; шасси (рама): отсутствует; КПП: ХUULA69KJB0005637 ;  цвет кузова (кабины): черный; государственный номер: Х222НА67; паспорт ТС: 39 НК 062877; местонахождение имущества: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул.     Школьная, д. 1, балансовой стоимостью 727000,00 руб., износ 727000,00руб., остаточная стоимость 0,00 руб.
         2. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

image1.jpeg